ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_____________________________________________________________

______________                                № __________                            пгт. Пышма

О внесении изменений в состав рабочей группы по вопросам оказания
имущественной поддержке субъектам малого и среднего
предпринимательства в Пышминском городском округе

В связи с кадровыми изменениями в администрации Пышминского
городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в состав рабочей группы по вопросам оказания
имущественной поддержке субъектам малого и среднего предпринимательства в
Пышминском городском округе, утвержденный постановлением администрации
Пышминского городского округа от 04.02.2020 № 53 «О создании рабочей группы
по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства в Пышминском городском округе»:

1) исключить из состава комиссии Хохрякову Н.И.;
2) ввести в состав комиссии Барнякову Наталью Николаевну – ведущего

специалиста по торговле и предпринимательской деятельности комитета по
экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского городского
округа, в качестве секретаря.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                          А.А. Варлаков